## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO PAPAGAYOTRUCKS S.A. QUITO - PICHINCHA - ECUADOR

Quito, 22 de abril 2012.

Señor.

NOLBERTO GONZALO HERRERA SARI Ciudad.- A1.23 R1

De mis consideraciones:

Por el Presente tengo el agrado de poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE PESADO PAPAGAYOTRUCKS S.A, celebrada el día 22 de Abril del 2012, ha tenido el acierto de designarlo a Usted Gerente General de la compañía por el periodo estatutario de DOS AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito D. M, conforme lo dispone el artículo veintidós del estatuto social, correspondiéndole desempeñar la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de manera personal según lo dispuesto en el artículo veintitrés, además de las funciones señaladas en el artículo veinticuatro del mencionado estatuto social.

La compañía TRANSPORTE PESADO PAPAGAYOTRUCKS S.A, se constituyo mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo Suplente del Distrito Metropolitano de Quito, Dra. Marcia Naranjo Borja, el 17 de febrero del año 2012; aprobado por la Superintendencia de Compañía mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.12.002332, del 10 mayo de 2012; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito D.M. el 30-05-2012.

Al participarle esta aportada Resolución, deseo éxito en sus funciones.

Edgar Antonio Guerra Secretario Ad-Hoc.

RAZÓN DE ACEPTACIÓN.- Yo, NOLBERTO GONZALO HERRERA SARI, portador de la Cedula de Ciudadanía No. 170841482-4, acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía TRANSPORTE PESADO PAPAGAYOTRUCKS S.A.